
CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM
Organizator: Gmina Biały Bór
Data: 2024-10-12
Miejsce: Biały Bór
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SIÓDMIAK IGOR 102 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL M14-29 1 M 1 00:17:54.35 3:34 16.8
2 KASIELSKI RAFAŁ 35 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 2 M 2 00:17:55.30 3:35 16.7
3 GAŁCZYŃSKI MIKOŁAJ 21 7PROTEAM SZCZECINEK BIAŁY BÓR POL M14-29 3 M 3 00:17:55.40 3:35 16.7
4 PURGAL HUBERT 94 PENTATHLON SZCZECINEK SZCZECINEK POL M14-29 4 M 4 00:18:32.50 3:42 16.2
5 HOFMAN DARIUSZ 28 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M40-49 1 M 5 00:18:43.50 3:44 16
6 BŁASZCZYK PIOTR 6 BARWICE POL M40-49 2 M 6 00:18:45.75 3:45 16
7 ZGLINICKI DARIUSZ 125 ZS7 BIAŁY BÓR SĘPOLNO WIELKIE POL M14-29 5 M 7 00:19:21.75 3:52 15.5
8 SŁUPCZEWSKI KRZYSZTOF 104 TKKF KOSZALIN SIANÓW POL M40-49 3 M 8 00:19:33.75 3:54 15.3
9 MAJKOWICZ RAFAL 56 BIEGOLAS KOSZALIN POL M30-39 1 M 9 00:20:03.50 4:00 15

10 JĘDRZEJEWSKI ŁUKASZ 33 PĘKANINO POL M40-49 4 M 10 00:20:09.50 4:01 14.9
11 OGONOWSKI MAREK 69 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL M50-59 1 M 11 00:20:52.55 4:10 14.4
12 KULBAKA JOANNA 48 SZCZECINEK POL K14-29 1 K 1 00:21:14.75 4:14 14.1
13 KIJEWSKI ARKADIUSZ 25 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M30-39 2 M 12 00:21:23.40 4:16 14
14 DYLEWSKI TOMASZ 19 MIASTKO POL M30-39 3 M 13 00:21:34.80 4:18 13.9
15 POLACZEK JAKUB 89 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 6 M 14 00:22:03.25 4:24 13.6
16 SOKÓLSKA OLIWIA 106 7PROTEAM SZCZECINEK BIAŁY BÓR POL K14-29 2 K 2 00:23:20.85 4:40 12.9
17 KRUKOWSKA-MIKUSZEWSKA MAGDALENA 45 DRZONOWO POL K30-39 1 K 3 00:23:33.25 4:42 12.7
18 KASPRZYK BOGDAN 36 KS WILKI POMORSKIE MŚCICE POL M50-59 2 M 15 00:23:38.70 4:43 12.7
19 WINIECKI RAFAŁ 120 BOJOWI AMATORZY DZIKOWO POL M14-29 7 M 16 00:23:47.10 4:45 12.6
20 PELA JAN 76 LKS HUBERTUS KALISKA POL DRUŻYNOWA 1 M 17 00:23:48.95 4:45 12.6
21 TOMKOWSKI KRZYSZTOF 115 BIAŁY BÓR POL M30-39 4 M 18 00:24:09.80 4:49 12.4
22 GRUNWALD KAROLINA 155 BOBOLICE POL K30-39 2 K 4 00:24:15.65 4:51 12.4
23 ANTONIAK KRZYSZTOF 2 BOJOWI AMATORZY CZAPLINEK POL M40-49 5 M 19 00:24:53.45 4:58 12.1
24 GRABCZEWSKA EWA 24 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL K30-39 3 K 5 00:25:02.70 5:00 12
25 PURGAL DARIUSZ 95 SZCZECINEK POL M40-49 6 M 20 00:25:05.65 5:01 12
26 KOWARA MAŁGORZATA 40 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K30-39 4 K 6 00:25:20.75 5:04 11.8
27 PELA OLGA 78 BUKOWY LIŚĆ KALISKA POL K30-39 5 K 7 00:25:34.35 5:06 11.7
28 PELA LEON 77 ZKS MIASTKO KALISKA POL DRUŻYNOWA 2 M 21 00:25:34.55 5:06 11.7
29 LERCH KAJA 54 GDYNIA POL K40-49 1 K 8 00:25:36.55 5:07 11.7
30 JANICKI PAWEŁ 30 BIAŁY BÓR POL M30-39 5 M 22 00:25:46.25 5:09 11.6
31 BOGACKA LUCYNA 7 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL DRUŻYNOWA 3 K 9 00:25:47.75 5:09 11.6
32 KURAS WOJCIECH 49 KS KURAS KIERZKOWO POL M40-49 7 M 23 00:25:59.40 5:11 11.5
33 ZAKIELARZ ANNA 123 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K40-49 2 K 10 00:26:08.35 5:13 11.5
34 PONICHTERA ANNA 90 SZCZECINEK POL K40-49 3 K 11 00:26:26.85 5:17 11.3
35 SŁUPCZEWSKA MAŁGORZATA 103 AUTO STORE SIANÓW POL K40-49 4 K 12 00:26:45.30 5:21 11.2
36 SUPROŃ JUSTYNA 112 BIAŁY BÓR¸ POLSKA POL K30-39 6 K 13 00:27:30.55 5:30 10.9
37 KOTOWSKA ANDŻELIKA 39 KOSZALIN POL K14-29 3 K 14 00:27:33.45 5:30 10.9
38 RADOTA ŁUKASZ 101 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL DRUŻYNOWA 4 M 24 00:27:45.25 5:33 10.8
39 KURAS STANISŁAW 51 KS KURAS KIERZKOWO POL M14-29 8 M 25 00:28:07.80 5:37 10.7
40 KURAS ZOFIA 52 KS KURAS KIERZKOWO POL K14-29 4 K 15 00:28:16.65 5:39 10.6
41 STALUSZKA DARIUSZ 109 21.BLT ŚWIDWIN POL M50-59 3 M 26 00:28:28.10 5:41 10.5
42 SOKÓLSKI PIOTR 107 BIAŁY BÓR POL M40-49 8 M 27 00:28:54.10 5:46 10.4
43 PAWŁOWSKI MARIUSZ 74 CENTAUR BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M40-49 9 M 28 00:29:16.85 5:51 10.3
44 ORLIK GRZEGORZ 70 BIAŁY BÓR POL M40-49 10 M 29 00:29:38.25 5:55 10.1
45 ORLIK IZA 71 BIAŁY BÓR POL K30-39 7 K 16 00:29:38.30 5:55 10.1
46 BUTOWICZ ADAM 12 SZCZECINEK POL M60-69 1 M 30 00:30:11.10 6:02 9.9
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CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 POSPIESZNA SANDRA 92 ZŁOTÓW POL K30-39 8 K 17 00:30:13.00 6:02 9.9
48 BRUSKI BENIAMIN 11 S&B ZŁOTÓW POL M40-49 11 M 31 00:30:13.15 6:02 9.9
49 JĘDRZEJEWSKA JUSTYNA 32 PĘKANINO POL K30-39 9 K 18 00:30:52.10 6:10 9.7
50 PIETRZYCKI ANDRZEJ 83 SŁUPSK POL DRUŻYNOWA 5 M 32 00:31:16.10 6:15 9.6
51 KURAS KATARZYNA 53 KS KURAS KIERZKOWO POL K40-49 5 K 19 00:32:27.10 6:29 9.2
52 CZEREŚNIAK IWONA 13 RUNDORFINA SIEMCZYNO POL K50-59 1 K 20 00:32:34.65 6:30 9.2
53 BUKALSKI RADOSŁAW 91 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 9 M 33 00:34:42.60 6:56 8.6
54 KAMIŃSKI PAWEŁ 98 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M30-39 6 M 34 00:34:42.90 6:56 8.6
55 JASTROWSKA ALICJA 31 STARE BORNE POL K30-39 10 K 21 00:35:19.40 7:03 8.5
56 MICHAŁKIEWICZ KAMILA 62 BIAŁY BÓR POL K30-39 11 K 22 00:35:20.20 7:04 8.5
57 KOZIOŁ MAGDALENA 41 ŁOCHOWICE POL K30-39 12 K 23 00:35:28.75 7:05 8.5
58 KURAS HANNA 50 KS KURAS KIERZKOWO POL K14-29 5 K 24 00:35:29.10 7:05 8.5
59 PASEK KAROLINA 73 BIAŁY BÓR POL K30-39 13 K 25 00:35:37.10 7:07 8.4
60 PIETRZYCKA EDYTA 81 SŁUPSK POL K40-49 6 K 26 00:37:37.35 7:31 8
61 PIETRZYCKI DARIUSZ 82 SŁUPSK POL M40-49 12 M 35 00:37:37.45 7:31 8
62 SZOFER BARTOSZ 114 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 10 M 36 00:43:26.90 8:41 6.9
63 PEEK PAULINA 75 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL K14-29 6 K 27 00:43:27.00 8:41 6.9

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KULBAKA JOANNA 48 SZCZECINEK POL K14-29 1 K 1 00:21:14.75 4:14 14.1
2 SOKÓLSKA OLIWIA 106 7PROTEAM SZCZECINEK BIAŁY BÓR POL K14-29 2 K 2 00:23:20.85 4:40 12.9
3 KRUKOWSKA-MIKUSZEWSKA MAGDALENA 45 DRZONOWO POL K30-39 1 K 3 00:23:33.25 4:42 12.7
4 GRUNWALD KAROLINA 155 BOBOLICE POL K30-39 2 K 4 00:24:15.65 4:51 12.4
5 GRABCZEWSKA EWA 24 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL K30-39 3 K 5 00:25:02.70 5:00 12
6 KOWARA MAŁGORZATA 40 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K30-39 4 K 6 00:25:20.75 5:04 11.8
7 PELA OLGA 78 BUKOWY LIŚĆ KALISKA POL K30-39 5 K 7 00:25:34.35 5:06 11.7
8 LERCH KAJA 54 GDYNIA POL K40-49 1 K 8 00:25:36.55 5:07 11.7
9 BOGACKA LUCYNA 7 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL DRUŻYNOWA 3 K 9 00:25:47.75 5:09 11.6

10 ZAKIELARZ ANNA 123 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K40-49 2 K 10 00:26:08.35 5:13 11.5
11 PONICHTERA ANNA 90 SZCZECINEK POL K40-49 3 K 11 00:26:26.85 5:17 11.3
12 SŁUPCZEWSKA MAŁGORZATA 103 AUTO STORE SIANÓW POL K40-49 4 K 12 00:26:45.30 5:21 11.2
13 SUPROŃ JUSTYNA 112 BIAŁY BÓR¸ POLSKA POL K30-39 6 K 13 00:27:30.55 5:30 10.9
14 KOTOWSKA ANDŻELIKA 39 KOSZALIN POL K14-29 3 K 14 00:27:33.45 5:30 10.9
15 KURAS ZOFIA 52 KS KURAS KIERZKOWO POL K14-29 4 K 15 00:28:16.65 5:39 10.6
16 ORLIK IZA 71 BIAŁY BÓR POL K30-39 7 K 16 00:29:38.30 5:55 10.1
17 POSPIESZNA SANDRA 92 ZŁOTÓW POL K30-39 8 K 17 00:30:13.00 6:02 9.9
18 JĘDRZEJEWSKA JUSTYNA 32 PĘKANINO POL K30-39 9 K 18 00:30:52.10 6:10 9.7
19 KURAS KATARZYNA 53 KS KURAS KIERZKOWO POL K40-49 5 K 19 00:32:27.10 6:29 9.2
20 CZEREŚNIAK IWONA 13 RUNDORFINA SIEMCZYNO POL K50-59 1 K 20 00:32:34.65 6:30 9.2
21 JASTROWSKA ALICJA 31 STARE BORNE POL K30-39 10 K 21 00:35:19.40 7:03 8.5
22 MICHAŁKIEWICZ KAMILA 62 BIAŁY BÓR POL K30-39 11 K 22 00:35:20.20 7:04 8.5
23 KOZIOŁ MAGDALENA 41 ŁOCHOWICE POL K30-39 12 K 23 00:35:28.75 7:05 8.5
24 KURAS HANNA 50 KS KURAS KIERZKOWO POL K14-29 5 K 24 00:35:29.10 7:05 8.5
25 PASEK KAROLINA 73 BIAŁY BÓR POL K30-39 13 K 25 00:35:37.10 7:07 8.4
26 PIETRZYCKA EDYTA 81 SŁUPSK POL K40-49 6 K 26 00:37:37.35 7:31 8
27 PEEK PAULINA 75 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL K14-29 6 K 27 00:43:27.00 8:41 6.9

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SIÓDMIAK IGOR 102 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL M14-29 1 M 1 00:17:54.35 3:34 16.8
2 KASIELSKI RAFAŁ 35 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 2 M 2 00:17:55.30 3:35 16.7
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CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

3 GAŁCZYŃSKI MIKOŁAJ 21 7PROTEAM SZCZECINEK BIAŁY BÓR POL M14-29 3 M 3 00:17:55.40 3:35 16.7
4 PURGAL HUBERT 94 PENTATHLON SZCZECINEK SZCZECINEK POL M14-29 4 M 4 00:18:32.50 3:42 16.2
5 HOFMAN DARIUSZ 28 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M40-49 1 M 5 00:18:43.50 3:44 16
6 BŁASZCZYK PIOTR 6 BARWICE POL M40-49 2 M 6 00:18:45.75 3:45 16
7 ZGLINICKI DARIUSZ 125 ZS7 BIAŁY BÓR SĘPOLNO WIELKIE POL M14-29 5 M 7 00:19:21.75 3:52 15.5
8 SŁUPCZEWSKI KRZYSZTOF 104 TKKF KOSZALIN SIANÓW POL M40-49 3 M 8 00:19:33.75 3:54 15.3
9 MAJKOWICZ RAFAL 56 BIEGOLAS KOSZALIN POL M30-39 1 M 9 00:20:03.50 4:00 15

10 JĘDRZEJEWSKI ŁUKASZ 33 PĘKANINO POL M40-49 4 M 10 00:20:09.50 4:01 14.9
11 OGONOWSKI MAREK 69 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL M50-59 1 M 11 00:20:52.55 4:10 14.4
12 KIJEWSKI ARKADIUSZ 25 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M30-39 2 M 12 00:21:23.40 4:16 14
13 DYLEWSKI TOMASZ 19 MIASTKO POL M30-39 3 M 13 00:21:34.80 4:18 13.9
14 POLACZEK JAKUB 89 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 6 M 14 00:22:03.25 4:24 13.6
15 KASPRZYK BOGDAN 36 KS WILKI POMORSKIE MŚCICE POL M50-59 2 M 15 00:23:38.70 4:43 12.7
16 WINIECKI RAFAŁ 120 BOJOWI AMATORZY DZIKOWO POL M14-29 7 M 16 00:23:47.10 4:45 12.6
17 PELA JAN 76 LKS HUBERTUS KALISKA POL DRUŻYNOWA 1 M 17 00:23:48.95 4:45 12.6
18 TOMKOWSKI KRZYSZTOF 115 BIAŁY BÓR POL M30-39 4 M 18 00:24:09.80 4:49 12.4
19 ANTONIAK KRZYSZTOF 2 BOJOWI AMATORZY CZAPLINEK POL M40-49 5 M 19 00:24:53.45 4:58 12.1
20 PURGAL DARIUSZ 95 SZCZECINEK POL M40-49 6 M 20 00:25:05.65 5:01 12
21 PELA LEON 77 ZKS MIASTKO KALISKA POL DRUŻYNOWA 2 M 21 00:25:34.55 5:06 11.7
22 JANICKI PAWEŁ 30 BIAŁY BÓR POL M30-39 5 M 22 00:25:46.25 5:09 11.6
23 KURAS WOJCIECH 49 KS KURAS KIERZKOWO POL M40-49 7 M 23 00:25:59.40 5:11 11.5
24 RADOTA ŁUKASZ 101 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL DRUŻYNOWA 4 M 24 00:27:45.25 5:33 10.8
25 KURAS STANISŁAW 51 KS KURAS KIERZKOWO POL M14-29 8 M 25 00:28:07.80 5:37 10.7
26 STALUSZKA DARIUSZ 109 21.BLT ŚWIDWIN POL M50-59 3 M 26 00:28:28.10 5:41 10.5
27 SOKÓLSKI PIOTR 107 BIAŁY BÓR POL M40-49 8 M 27 00:28:54.10 5:46 10.4
28 PAWŁOWSKI MARIUSZ 74 CENTAUR BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M40-49 9 M 28 00:29:16.85 5:51 10.3
29 ORLIK GRZEGORZ 70 BIAŁY BÓR POL M40-49 10 M 29 00:29:38.25 5:55 10.1
30 BUTOWICZ ADAM 12 SZCZECINEK POL M60-69 1 M 30 00:30:11.10 6:02 9.9
31 BRUSKI BENIAMIN 11 S&B ZŁOTÓW POL M40-49 11 M 31 00:30:13.15 6:02 9.9
32 PIETRZYCKI ANDRZEJ 83 SŁUPSK POL DRUŻYNOWA 5 M 32 00:31:16.10 6:15 9.6
33 BUKALSKI RADOSŁAW 91 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 9 M 33 00:34:42.60 6:56 8.6
34 KAMIŃSKI PAWEŁ 98 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M30-39 6 M 34 00:34:42.90 6:56 8.6
35 PIETRZYCKI DARIUSZ 82 SŁUPSK POL M40-49 12 M 35 00:37:37.45 7:31 8
36 SZOFER BARTOSZ 114 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 10 M 36 00:43:26.90 8:41 6.9

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, K14-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KULBAKA JOANNA 48 SZCZECINEK POL K14-29 1 K 1 00:21:14.75 4:14 14.1
2 SOKÓLSKA OLIWIA 106 7PROTEAM SZCZECINEK BIAŁY BÓR POL K14-29 2 K 2 00:23:20.85 4:40 12.9
3 KOTOWSKA ANDŻELIKA 39 KOSZALIN POL K14-29 3 K 14 00:27:33.45 5:30 10.9
4 KURAS ZOFIA 52 KS KURAS KIERZKOWO POL K14-29 4 K 15 00:28:16.65 5:39 10.6
5 KURAS HANNA 50 KS KURAS KIERZKOWO POL K14-29 5 K 24 00:35:29.10 7:05 8.5
6 PEEK PAULINA 75 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL K14-29 6 K 27 00:43:27.00 8:41 6.9

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M14-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SIÓDMIAK IGOR 102 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL M14-29 1 M 1 00:17:54.35 3:34 16.8
2 KASIELSKI RAFAŁ 35 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 2 M 2 00:17:55.30 3:35 16.7
3 GAŁCZYŃSKI MIKOŁAJ 21 7PROTEAM SZCZECINEK BIAŁY BÓR POL M14-29 3 M 3 00:17:55.40 3:35 16.7
4 PURGAL HUBERT 94 PENTATHLON SZCZECINEK SZCZECINEK POL M14-29 4 M 4 00:18:32.50 3:42 16.2
5 ZGLINICKI DARIUSZ 125 ZS7 BIAŁY BÓR SĘPOLNO WIELKIE POL M14-29 5 M 7 00:19:21.75 3:52 15.5
6 POLACZEK JAKUB 89 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 6 M 14 00:22:03.25 4:24 13.6

http://b4sport.pl/         3 / 6



CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M14-29 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

7 WINIECKI RAFAŁ 120 BOJOWI AMATORZY DZIKOWO POL M14-29 7 M 16 00:23:47.10 4:45 12.6
8 KURAS STANISŁAW 51 KS KURAS KIERZKOWO POL M14-29 8 M 25 00:28:07.80 5:37 10.7
9 BUKALSKI RADOSŁAW 91 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 9 M 33 00:34:42.60 6:56 8.6

10 SZOFER BARTOSZ 114 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 10 M 36 00:43:26.90 8:41 6.9

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KRUKOWSKA-MIKUSZEWSKA MAGDALENA 45 DRZONOWO POL K30-39 1 K 3 00:23:33.25 4:42 12.7
2 GRUNWALD KAROLINA 155 BOBOLICE POL K30-39 2 K 4 00:24:15.65 4:51 12.4
3 GRABCZEWSKA EWA 24 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL K30-39 3 K 5 00:25:02.70 5:00 12
4 KOWARA MAŁGORZATA 40 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K30-39 4 K 6 00:25:20.75 5:04 11.8
5 PELA OLGA 78 BUKOWY LIŚĆ KALISKA POL K30-39 5 K 7 00:25:34.35 5:06 11.7
6 SUPROŃ JUSTYNA 112 BIAŁY BÓR¸ POLSKA POL K30-39 6 K 13 00:27:30.55 5:30 10.9
7 ORLIK IZA 71 BIAŁY BÓR POL K30-39 7 K 16 00:29:38.30 5:55 10.1
8 POSPIESZNA SANDRA 92 ZŁOTÓW POL K30-39 8 K 17 00:30:13.00 6:02 9.9
9 JĘDRZEJEWSKA JUSTYNA 32 PĘKANINO POL K30-39 9 K 18 00:30:52.10 6:10 9.7

10 JASTROWSKA ALICJA 31 STARE BORNE POL K30-39 10 K 21 00:35:19.40 7:03 8.5
11 MICHAŁKIEWICZ KAMILA 62 BIAŁY BÓR POL K30-39 11 K 22 00:35:20.20 7:04 8.5
12 KOZIOŁ MAGDALENA 41 ŁOCHOWICE POL K30-39 12 K 23 00:35:28.75 7:05 8.5
13 PASEK KAROLINA 73 BIAŁY BÓR POL K30-39 13 K 25 00:35:37.10 7:07 8.4

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MAJKOWICZ RAFAL 56 BIEGOLAS KOSZALIN POL M30-39 1 M 9 00:20:03.50 4:00 15
2 KIJEWSKI ARKADIUSZ 25 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M30-39 2 M 12 00:21:23.40 4:16 14
3 DYLEWSKI TOMASZ 19 MIASTKO POL M30-39 3 M 13 00:21:34.80 4:18 13.9
4 TOMKOWSKI KRZYSZTOF 115 BIAŁY BÓR POL M30-39 4 M 18 00:24:09.80 4:49 12.4
5 JANICKI PAWEŁ 30 BIAŁY BÓR POL M30-39 5 M 22 00:25:46.25 5:09 11.6
6 KAMIŃSKI PAWEŁ 98 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M30-39 6 M 34 00:34:42.90 6:56 8.6

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, K40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 LERCH KAJA 54 GDYNIA POL K40-49 1 K 8 00:25:36.55 5:07 11.7
2 ZAKIELARZ ANNA 123 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K40-49 2 K 10 00:26:08.35 5:13 11.5
3 PONICHTERA ANNA 90 SZCZECINEK POL K40-49 3 K 11 00:26:26.85 5:17 11.3
4 SŁUPCZEWSKA MAŁGORZATA 103 AUTO STORE SIANÓW POL K40-49 4 K 12 00:26:45.30 5:21 11.2
5 KURAS KATARZYNA 53 KS KURAS KIERZKOWO POL K40-49 5 K 19 00:32:27.10 6:29 9.2
6 PIETRZYCKA EDYTA 81 SŁUPSK POL K40-49 6 K 26 00:37:37.35 7:31 8

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 HOFMAN DARIUSZ 28 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M40-49 1 M 5 00:18:43.50 3:44 16
2 BŁASZCZYK PIOTR 6 BARWICE POL M40-49 2 M 6 00:18:45.75 3:45 16
3 SŁUPCZEWSKI KRZYSZTOF 104 TKKF KOSZALIN SIANÓW POL M40-49 3 M 8 00:19:33.75 3:54 15.3
4 JĘDRZEJEWSKI ŁUKASZ 33 PĘKANINO POL M40-49 4 M 10 00:20:09.50 4:01 14.9
5 ANTONIAK KRZYSZTOF 2 BOJOWI AMATORZY CZAPLINEK POL M40-49 5 M 19 00:24:53.45 4:58 12.1
6 PURGAL DARIUSZ 95 SZCZECINEK POL M40-49 6 M 20 00:25:05.65 5:01 12
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CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M40-49 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

7 KURAS WOJCIECH 49 KS KURAS KIERZKOWO POL M40-49 7 M 23 00:25:59.40 5:11 11.5
8 SOKÓLSKI PIOTR 107 BIAŁY BÓR POL M40-49 8 M 27 00:28:54.10 5:46 10.4
9 PAWŁOWSKI MARIUSZ 74 CENTAUR BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M40-49 9 M 28 00:29:16.85 5:51 10.3

10 ORLIK GRZEGORZ 70 BIAŁY BÓR POL M40-49 10 M 29 00:29:38.25 5:55 10.1
11 BRUSKI BENIAMIN 11 S&B ZŁOTÓW POL M40-49 11 M 31 00:30:13.15 6:02 9.9
12 PIETRZYCKI DARIUSZ 82 SŁUPSK POL M40-49 12 M 35 00:37:37.45 7:31 8

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, K50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 CZEREŚNIAK IWONA 13 RUNDORFINA SIEMCZYNO POL K50-59 1 K 20 00:32:34.65 6:30 9.2

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 OGONOWSKI MAREK 69 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL M50-59 1 M 11 00:20:52.55 4:10 14.4
2 KASPRZYK BOGDAN 36 KS WILKI POMORSKIE MŚCICE POL M50-59 2 M 15 00:23:38.70 4:43 12.7
3 STALUSZKA DARIUSZ 109 21.BLT ŚWIDWIN POL M50-59 3 M 26 00:28:28.10 5:41 10.5

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, K60+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BOGACKA LUCYNA 7 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POL DRUŻYNOWA 3 K 9 00:25:47.75 5:09 11.6

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M60-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BUTOWICZ ADAM 12 SZCZECINEK POL M60-69 1 M 30 00:30:11.10 6:02 9.9

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, M70+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PIETRZYCKI ANDRZEJ 83 SŁUPSK POL DRUŻYNOWA 5 M 32 00:31:16.10 6:15 9.6

CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 TEAM TERMINATORUN RAFAŁ KASIELSKIDARIUSZ HOFMANJAKUB POLACZEKANNA ZAKIELARZ 00:17:55.3000:18:43.5000:22:03.2500:26:08.35 01:24:49.000
2 BOJOWI AMATORZY MAREK OGONOWSKIRAFAŁ WINIECKIKRZYSZTOF ANTONIAKEWA GRABCZEWSKA 00:20:52.5500:23:47.1000:24:53.4500:25:02.70 01:34:34.000
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CROSS CENTAURA - BIEG 5 KM, Drużynowa, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
3 KS KURAS WOJCIECH KURASSTANISŁAW KURASZOFIA KURASKATARZYNA KURAS 00:25:59.4000:28:07.8000:28:16.6500:32:27.10 01:54:49.000
4 SPORTOWY WANDZIN ARKADIUSZ KIJEWSKIŁUKASZ RADOTARADOSŁAW BUKALSKIPAULINA PEEK 00:21:23.4000:27:45.2500:34:42.6000:43:27.00 02:07:17.000

http://b4sport.pl/         6 / 6


